UNICENTRO

UNIVERSIDADE ESTADUAL DO CENTRO-OESTE

PROCURADORIA JURÍDICA

EDITAL  Nº  08/2019 PROCJUR/UNICENTRO

Torna  nulo  os  editais  05/2019,  ABERTURA  DE  PROCESSO  DE  SELEÇA! O  DE
PROFISSIONAL  PARA  ATUAÇA! O  NO  PROJETO  VOLTANDO  PARA  CASA  E  AGORA?
ACOLHENDO EGRESSOS EM MONITORAMENTO ELETRONICO, 06/2019 – PROCJUR-
HOMOLOGAÇA! O  DAS  INSCRIÇO! ES  PARA  O  PROCESSO  DE  SELEÇA! O  DE
PROFISSIONAL  PARA  ATUAÇA! O  NO  PROJETO  VOLTANDO  PARA  CASA  E  AGORA?
ACOLHENDO EGRESSOS EM MONITORAMENTO ELETRONICO e 07/2019, PROCJUR
–  RESULTADO  DE  SELEÇA! O  DE  PSICO/ LOGO  PARA  ATUAÇA! O  NO  PROJETO
VOLTANDO PARA CASA E AGORA? ACOLHENDO EGRESSOS EM MONITORAMENTO
ELETRONICO.

A  Procuradoria  Jurí3dica,  Procjur,  da  Universidade  Estadual  do  Centro-Oeste,
UNICENTRO, torna pu3 blica a ANULAÇA! O dos editais 05/2019, 06/2019 e 07/2019
PROCJUR.

Consoante disposto no item 12.1 do Edital 05/2019- PROCJUR.

PUBLIQUE-SE.

Guarapuava, 17de outubro de 2019.

Sttela Maris Nerone Lacerda

Procuradora Unicentro